ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 августа  2012 г.                                                                                                            № 23

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  №  13         от   19 декабря 2011 года            «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации
  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 13    от     19.12.2011 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан следующие изменения:
    в  порядке администрирования  исключить коды бюджетной классификации:

«791 1 08 04020 01 0000 110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;

791 1 08 07175 01 0000 110 - Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений»;
       добавить коды бюджетной классификации:

 «791 1 08 04020 01 1000 110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;

 791 1 08 07175 01 1000 110 - Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения

Батыровский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

  Республики Башкортостан                                         Ф.Ф.Даминов